
Agendové číslo: d202400385/3
Evidenční číslo: d202500427

DODATEK č.3
ke smlouvě o dílo č.: d202400385 ze dne 31. 7. 2024

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

zastupuje: Mgr. Milan Márc, primátor
IČ: 00261891

DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
číslo účtu:
(dále jen "objednatel")

„WORLD INVEST" v.o.s.
sídlo: Obecní 23, Otvice 431 11
adresa pro doručování: Obecní 23, Otvice 431 11
IČ: 14868938

DIČ: CZ14868938
zastupuje: Václav Kordulík, společník
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXXII, vložka 251
(dále jen „zhotovitel")

1. Předmět a účel dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 31. 7. 2024 smlouvu o dílo č. d202400385 (dále jen „smlouva"), jejímž
předmětem bylo vybudování rekreačního prostoru pro všechny věkové kategorie pod názvem
„Park v ul. U Třešňovky v Chomutově".
Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací a dodávek,
které nebyly zahrnuty v původní projektové dokumentací (dále jen „vícepráce") a neprovedení
některých prací a dodávek, které byly v původní projektové dokumentaci zahrnuty (dále jen
„méněpráce"). V souvislosti s touto změnou se mění cena díla.

II. Dílo

Dílo definovanév čl. ii. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce a

méněpráce dle změnového listu č. 1, ze dne 1. 9. 2025, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.
V cl. il. odst. 4 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:

c) Změnový list č. 1, jehož součástíje i změnový položkový rozpočet, ze dne 1. 9. 2025, který
je přílohou č. 2 této smlouvy.

Smlouva se doplňuje o přílohu č. 2) Změnový list č. 1, ze dne 1. 9. 2025, kterýje přílohou č. 1 tohoto
dodatku, a jehož součástíje zároveň změnový položkový rozpočet.



Agendové číslo: d202400385/3
Evidenční číslo: d202500427

Il. Změna ceny díla

1. ČI. III. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:
41. Cena dila byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH: 5.067.243,40 Kč
sazba DPH: 21%
DPH: 1.064.121,11 Kč
cena s DPH: 6.131.364,51 Kč

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv zřízeném
zák. č. 340/2015 Sb.

2. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením č. 589/25 ze
dne 15. 9. 2025, v souladu se směrnicí Rady statutárního města Chomutova k zadávání veřejných
zakázek malého rozsahu č. 2023-47 schválenou usnesením Rady statutárního města Chomutova č.

163/24 ze dne 27. 2. 2024, v platném znění.
4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, a to s uznávanými elektronickými podpisy

zástupců smluvních stran (zaručený elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu pro
elektronický podpis nebo kvalifikovaný elektronický podpis).

5. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s jeho obsahem stvrzují svými
podpisy.

V Chomutově dne V dne

Digitálně podepsal

Mor. Milan Marc Vaclav Vaclav Kordulik

Digitální podpis: Kordulík Datum: 2025.09.24C 26.09.2025 12:17
09:06:56 +0200

Statutární město Chomutov „WORLD INVEST" v.o.s.
Mgr. Milan Mare Václav Kordulík
primátor společník



Zménovy list č. 1

Příloha č. 1 Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č.D202400385 ze dne 31. 7. 2024

Změnový list č. 1 ze dne 1. 9. 2025

Název stavby: Park v ul. U Třešňovky v Chomutově

Číslo smluvního vztahu:
D202400385

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve
smyslu čl. ili., bodu 5 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
ZL 1.1- v PD neřešeno
ZL 1.2� LED pásek řešený � typově � dané položky ve VV
ZL 1.3� v PD/VV odstranění pařezů v počtu 22 ks
ZL 1.4� v PD - betonová plocha s probarveným otěruvzdorným povrchem, pro sportovní vyžití
ZL 1.5� v PD navrženy druhy výsadeb � vymezeno ve VV
ZL 1.6� v PD/VV u obrub z ocel. pásoviny řešena finální úprava žárový pozink
ZL 1.7�V PD řešena pěstební péče

Nové řešení:
ZL 1.1� provedeno opatření ze ztraceného bednění v délce cca 20m k pozemku p. č. 5145/18, k.ú.
Chornulov |

ZL 1.2 � použit na trhu dostupný typ LED pásku � viz změnový rozpočet
ZL 1.3 � dle skutečnosti, navýšeno o 22 ks
ZL 1.4� nově řešeny kusové motivy (VDZ)
ZL 1.5 � navrženy nové druhy výsadeb � dle změnového rozpočtu a zákresu změnového PD
ZL 1.6� bude dodáno a osazeno bez povrchové úpravy
ZL 1.7 � pěstební péče se odečítá z SoD

Zdůvodnění změny:
ZL 1.1 zajištění bednění k pozemku p. č 5145/18. - Vyplynulo z výškových poměrů na stavbě � nutná
úprava k zamezení stékání povrchových vod
ZL 1.2 Led pásek - Z důvodu „nevýroby" uvažovaného LED pásku v PD byla odsouhlasena náhrada
LED pásku stejné specifikace
ZL 1.3 Pařezy - v PD bylo uvažováno s určitým počtem likvidace pařezů, ve skutečnosti bylo
zlikvidováno více (po dohodě se zástupci OŽP a TSMCH)
ZL 1.4 Betonový povrch - jeho nátěr celoplošně vypuštěn z důvodu technologie provádění a
životností nátěru. Zaměněno za kusové vodorovné značení� motivy.
ZL 1.5 Změny počtů a druhů stromů - dle odhaleného skalního podloží bylo nutné provést korekci
druhů stromů. Počty stromů a druhy jsou odlišné od původního zadání� odsouhlaseno zástupci
OŽP, včetně návrhu nových druhů
ZL 1.6 Ocelový obrubník - dle dohody bude dodána obrubník bez pozinkové úpravy, odsouhlaseno
TDS
ZL 1.7 Dle dohody se pěstební péče zhotoviteli odečítá, tuto péčí bude město řešit s TSMCH



Opravnény zastupce zhotovitele:

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele:

Datum:

Zástupce TDS:

Datum:

Zástupce autora PD:

Datum:

Příloha změnového listu: Změnový položkový rozpočet

Podpis:

Podpis

Podpis

Podpis

i

12

:

:



REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN - ZMENOVY ROZPOČET

„o" W24052
Stavba: Úprava veřejného prostoru v ulici U Třešňovky v Chomutově

01.09.2025

„Statutární město Chomutov,Zborovská 4602, Chomutov

Schválené změny Neschvaicne zmény
Aktuální Čena po

Typ Kéd Popis Původní cena Celkern % rměny Cow da % emeny
P

UeHd sodválkní

Úprava veřejného prostou va U Tcájovky v
s |w24052 (77

SEC
F V 5902 569,25 64674,15| t,29%| 8970293%Cngmutové

$0 001 příprava územ 483 963,75
lochy s pojezdem - maniputalní alocha zeo sore, POCMYS Polezaem

marek Š 83731437
zatravňovacích roštů
zpevréne plochy s pojpzden Fist. tt© (sa 302 DEYB

EDS
BIOCAY

S POIPZCERS
PUSHY BBALs a,

komumkace octets
O 180 401 Veřejné osvětlení 360 687,45
O 30801 sadové úpravy 628 383,21f ($80 801a Pestebri pece 3lete 374,98

i

O 5090 1 G86 425,37
vě. moblliafe

Zula PO 3 84 674,35 1,20% věž 67, US
ži ji Bednění pozéthek p.č 5442/18 5315787 ŽB% ZZN"
ai |Z Led pásek SAP, Fe A0% SATS
ai |3 Dařezy pase ¢ 1327

z 4 Betoroey Povrch 20 "ad, * RAR SG af 44 60

Zh (E Změna stromů 148 365,35 299% L4G 260.38

si (8 Ocelové obrubníky - MNP (pozink 10% sdliad 2? 360,00 -27 560,06

& V Pestecni pece 98 Be? 4160 374,93

1/1



oka

Změnový list:

ZMĚNOVÝ ROZPOČET

W24052 - Úprava veřejného prostoru v ulici U Třešňovky v Chomutově
1-ZLé.1

03.09.2025

Statutarni mésto Chomutov,Zborovska 4602, Chomutov

Smluvni rozpocet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Zi k shui
či 4 Bednéni~ pí SL45/18 5245/4?

HSV Prace a dodavky HSV 53 157,97

D 1 Zemní práce 8 497,20
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do

1 K [132251101 předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti | skupiny 3 do 20 m3 "DU 1 100,00 5 280,00
m3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
d tředku, b save

2 K |162751117 opravním prostře ku, ez naložení
výkopku

avšak
se

složením bez m3 4,800 302,00 1449,60rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9

000 do 10 000 m

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
3 K [167151101 3 0 167,00 801,6

nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m 4,800 0

U
a x |191951111 Jprava pláně vyrovnáním

výškových
rozdílů

strojně v horniné třídy m2 60,000 16,10 966,00těžitelnosti |, skupiny 1 až 3 bez zhutnění

D 2 Zakládání 16 516,00

5 x |274313811 oo z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C
m3 "dě 4 340,00 10.416,00

6 274361221 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 216 (E) t 0,100 61 000,00 6 100,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 16 920,00

Ploty z tvárnic betonových plotová zeď na maltu cementovou včetně
7 K [348272113 spárování současně při zdění z tvarovek hladkých, dutých přírodních, m2 1 410,00 16 920,00

tloušťka zdiva 190 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 666,00

8 x |966071711 Bourání plotových
sloupků a vzpěr

ocelových
trubkových nebo

kus 5,000 392,00 1960,00
profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných

9 k |968071822
Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6

m 20,000 85,30 1 706,00do2,0m
D 997 Doprava suti a vybouranych hmot 2 370,38

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného
10 K 997013631 stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 t 0,875 2 270,00 1986,25

0904
Vod adi ti b1 x |997231111
o

orovná oprava
suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým t 0,875 245,00 214,38urovnanim na vzdálenost da 1 km

12 K [997231119 Vodorovná doprava
suti a

vybouraných hmot
s
vyložením a hrubým t 19,40 169,75urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km

D 998 Přesun hmot 5 188,39

Přesun hmot pro oploceníse svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel,
13 K |998232110 tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní t 4, 264,00 2317,66

vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel,
14 K }998232124 tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou Příplatek k ceně za zvětšený t 8,779 327,00 2870,73

přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m

1/1



z +4

Zménovy list:

ZMENOVY ROZPOCET

W24052 - Úprava veřejného prostoru v ulici U Třešňovky v Chomutově
2-zLč.1

03.09.2025

Statutární město Chomutov,Zborovská 4602, Chomutov

Smluvní rozpočet

čP Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

S&S W24052 44 @*ameho orcstoru s ulic J Tresnovky v Cho nittove

zi i zi. l

Z. 3 Led patek ZER7,26

D PSV Práce a dodávky PSV 5 057,26

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5 057,26
1 M [1001555 Sy HAN CIES m -80,000 55,65 -4 452,00]
6 M |3484501.R „al m 80,000 118,78 9 502,40
2 M [1131382 BEND VN balení -16,000 14,43 -230,88
8 M [1131382 1 shown Flos PL bal 16,000 14,43 730,88
3 M |10.712.532 kus -2,000 8,07 -16,14
7 M /10.742.000 5 ks 2,000 11,50 23,00
4 M |1234268 kus -3,000 13,62 -40,86
9 M |1234268.1 ks 3,000 13,62 40,86
5 M [1131385 kus -2,000 136,14 -272,28
10 M |1331385.1 Soaps over ser oi ks 2,000 136,14 272,28

1/1



Zménovy list:

ZMENOVY ROZPOCET

W24052 - Úprava veřejného prostoru v ulici U Třešňovky v Chomutově
3-zLč.1

A 03.09.2025

"s Statutární město Chomutov,Zborovská 4602, Chomutov

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MI Množství J.cena Cena celkem

zL i
A 3 Pofery 66 014,54

D HSV Práce a dodávky HSV 66 014,52

D 1 Zemní práce 45 039,72
Pokácení st Iné

1 x |112151012 ol cení s
romu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kus 22,000 336,79 7 409,38kmene přes 200 do 300 mm

2 k 112201112 Odstranění pařezu
vroviné nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na

kus 22,000 1078,10 23 718,20řezné ploše přes 200 do 300 mm

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a

3 K |162201401 dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do kus 22,000 29,40 646,80
300 mm

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a

4 K {162201411 dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 kus 22,000 437,48 9 624,56
mm

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
5 K [162201421 [0] 89,99 1 979,78

dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm
kus 22,00 s

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a

6 K |162301931 dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes kus 1,50 330,00
1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, siozenim a

7 K |162301951 dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes kus 220,008 2,49 547,80
1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a

8 K |162301971 dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes kus 3,56 783,20
1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

D 997 Přesun sutě 20 974,80

Poplatek ložení stavebníh klá klá 6)9 x [997013811 opla te '2a
uložení stavebního

odpadu na
skládce (skládkovné) dřevěného t 1906,80 20 974,80zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

1/1



ZMENOVY ROZPOCET

W24052 - Úprava veřejného prostoru v ulici U Třešňovky v ChomutověStesebea:

Zménovy list: 4-ZLé.1

03.09.2025

» Statutární město Chomutov,Zborovská 4602, Chomutov

Smluvní rozpočet

čp Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

s *

ži oi 2.4
a. 4 Beko < & Punč 00

D HSV Práce a dodávky HSV 60 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 000,00
5 K [915111101 Vodorovné dopravní značení

- dopravní znaky ks 10,000 6 000,00 60 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV -80 984,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry -80 984,00

1 K 783923171 Penetrační nátěr betonových podlah hrubých akrylátový m2 -200,000 64,79 -12 958,00

2 K 783927151 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný akrylátový m2 -200,000 92,73 -18 546,00

3 K [783927161 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný akrylátový m2 -200,000 182,80 -36 560,00

Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah Příplatek k cenám za

4 K [783997151 protiskluznou vrstvu prosypem křemičitým pískem nebo skleněnými m2 -200,000 64,60 -12 920,00
kuliékami

1/1



whe

Zménovy list:

ZMENOVY ROZPOCET

W24052 - Úprava veřejného prostoru v ulici U Třešňovky v Chomutově
5-zLč.1

vzdálenost do 5000 m

03.09.2025

Statutární město Chomutov,Zborovská 4602, Chomutov

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

$ Wlal F Viprave vere rebo Vrastoru k vt Tras 10bny 4 Chom Have

RLOL

ds % Leer tomb 349 360,38

D HSV Práce a dodávky HSV 149 360,38

D 1 Zemní práce 147 400,20
2 M |RMATO0005 n kus 5,000 6 500,00 32 500,00
3 M |RMATCOOS kus -6,000 6 500,00 -39 000,00
5 M |RMATOO08 se Goetny Card tos Dehulus Salem ve cost an lean kus -2,000 8 100,00 -16 200,00
G M |RMATOOOS SG kus 14,000 7 200,00 100 800,00
7 M |RMATO0010 * wWadery kus 2,000 3 200,00 6 400,00
8 M |RMATOOi1 8? 7a bé oxcra kus 1,000 3 200,00 3 200,00
9 M |RMATOO12 kus 6,000 5 500,00 33 000,00

10 k 184102116 Výsadba dřeviny s
balem do předem vyhloubené

jamky se zalitím v rovině
kus 20,000 1193,93 23 878,60nebo na svahu do 1.5, při průměru balu přes 600 do 800 mm

u x |184215412 Zhotovení závlahové mísy
u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do

kus 20,000 81,08 1621,60
1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1m

12 10364101 OMS Ly Gt t PAE 600,00 1 200,00
D 998 Přesun hmot 1 960,18

13 k
ooozsasu

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní t
2000 980,9

1960,18

1/1



ZMENOVY ROZPOCET

Stay: W24052 - Úprava veřejného prostoru v ulici U Třešňovky v Chomutově

Změnový list: 6-ZzLč.1

03.09.2025

Es Statutarni mésto Chomutov,Zborovska 4602, Chomutov

Smluvní rozpočet

ČP
(me

Kód ori MI Množství J.cena Cena celkem

S W24052 Úprava veřejného prostoru v ulici U Třešňovky v Chorautave

ži ztě. i
ži 8 Ocelové obrubníky - MNP (pozink 1096 adhad -27 560,00

D HSV Práce a dodávky HSV -27 560,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -27 560,00

D+M obruba z ocelové páskoviny-140 x 5 mm, žárový pozink,+ zatloukaci
1 K |91600R 63,000 -100,00 -6 300,00

kotevní trny R10- 2 ks/ bm dl. 30cm - 6kg/bm
m :

D+M obruba z ocelové páskoviny-140 x 5 mm, žárový pozink,+ zatloukací
2 K |91600R.1 00,000 -106,30 -21 260,00R

kotevní trny R10 2 ks/ bm dl. 30cm 6kg/bm
m 200,

1/1



Zménovy list:

ZMENOVY ROZPOCET

W24052 - Úprava veřejného prostoru v ulici U Třešňovky v Chomutově
7-zLč.1

03.09.2025

Statutární město Chomutov,Zborovská 4602, Chomutov

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Mnoistvi J. cena Cena celkem

ži I VO
Zi Pete 3, 98

D HSV Práce a dodávky HSV -160 371,98

Dil Zemni prace -157 611,07

1 K
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkovéhov rovině nebo

m2 6 705,000 2,98 -19 980,90svahudo 15

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou2 K |183101315 k 2,000 887,43 1 774,86
půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3

us

3 M {10321100 edbhtagn'
© Ul prswet ¥ m3 -0,800 211,76 -969,41

a « 183111314 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou kus 48,000 7021 -3.370,08
půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1.5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3

5 M [10321100 ZAbraď 70 Det pra výsadbu VE m3
-o -0,960 1211,75 -1 163,28

Dosadba květ
6 K 1193211422

osadba květin se zalitim hrnkovanych, o průměru květináče přes 80 do
kus -36,000 26,96 -1690,56

120 mm

7 M |RMATCOO1 760 TA KYL OKGPE 704 kus 36,000 178,20 -6 415,20

8 k. [184102116 Výsadba dřeviny s
balem do předem vyhloubené

jamky se zalitím v rovině
kus -35,000 1194,82 -41 818,70nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm

9 M |RMAT 020 Uk Onis rte, kus -2,000 10 691,88 -21 383,76

10 x 1184215132
Ukotvení dřeviny kůlyv rovině nebo na svahu do 1 5 třemi kůly, délky přes kus -3,000 200,47 -601,411do2m

11 M [60591253 wl syvatovac: © řevóny preg tavery Dé re Or kus -9,000 109,59 -986,31

12 K 184801121 Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 kus -35,000 82,42 -2 884,70

Ř t ání živých přímých, 0,8do 1,5 šířk:3 K |184803112
ez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 0,8

do m, šířky m2 -48,000 54,71 -2.626,08
do 1,0m

1 x |184803119
Řeza

tvarování
živých plotu a stén Příplatek k cenám za řez a tvarování v

m2 48,000 6,61 -317,28
obloucích

15 K. [184806112
Řez

stromů,
keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru kus -81,000 168,40 13 640,40

koruny přes 2do4 m

16 K |184911111 Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu kus -35,000 33,23 -1 163,05

17 K |1g4911431 Mulčování
vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mmv

m2 -78,000 63,26 -4 934,28
rovině nebo na svahu do 1:5

18 M {10391100 VY m3 -11,934 1407,77 16 800,33
19 K 185804213 Vypletív rovině nebo na svahu do 1 5 dřevin solitérních m2 -200,000 44,82 -8 964,00
20 K [185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 -18,000 340,36 6 126,48

D 998 Přesun hmot -2 760,91

2 K
590231911 [res

hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní t
-2817| 380,9

-276091
vzdálenost do 5000 m

1/1


